
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 
CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 103/2024 
 
Espécie: Contrato firmado com APICE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA, pessoa jurídica, 
inscrita no CNPJ: 13.200.059/0001-75, Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COMUM DE ENGENHEARIA COM 
FORNECIMENTO DE MATERIAL E MÃO DE OBRA PARA REQUALIFICAÇÃO DOS 
PÓRTICOS DA ENTRADA DO MUNICIPIO DE TERRA NOVA-BA, Amparo legal: DISPENSA 
017/2024; Dotação Orçamentária: 2.08.01; 1025;  44.90.51.00; 1500, Vigência: 20/06/2024 a 
31/12/2024, Valor estimado: R$ 118.750,23 (cento e dezoito mil, setecentos e cinquenta reais e 
vinte e três centavos); Assinatura: 20/06/2024; Éder São Pedro Menezes – Prefeito - Terra 
Nova/BA. 
 

 

 

 


		2024-07-03T16:41:40-0300




